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Etrafta Cumhuriyet Halk Partisi'nin yeni genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili yüksek bir 
beklenti olduğunun, medyanın deyişiyle 'Bir Kılıçdaroğlu rüzgârı'nın esmekte olduğunun 
farkındayım elbette.

Etrafta Cumhuriyet Halk Partisi’nin yeni genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili yüksek bir 
beklenti olduğunun, medyanın deyişiyle ‘Bir Kılıçdaroğlu rüzgârı’nın esmekte olduğunun 
farkındayım elbette. 
Ancak rüzgârı estiren ümit ve iyimserlik ile o rüzgârın sürmesini sağlayacak doğru siyasetçilik 
birbirine karıştırılıyor. 
Rüzgârı estiren ümidi ve iyimserliği en azından seçim gününe kadar en yüksekte tutmak için 
hakkında iyimser bir ümit beslenen siyasetçinin de hep ‘doğru’ hareket etmesi gerekiyor. Siyasetçi 
‘doğru’ hareket etmezse, arkasındaki rüzgâr hafiflemeye başlıyor. 
Amerika’da Barack Obama, kendisiyle ilgili ümit ve iyimserliği seçim gününe, hatta seçimi 
izleyen aylara kadar başarıyla taşıdı, daha onunla ilgili hayal kırıklıkları yeni yeni başlıyor. 
Kemal Kılıçdaroğlu ile ilgili hayal kırıklıkları ise seçime bir yıldan fazla zaman varken başladı 
bile. 
Sadece son bir haftaya sığan şu ‘mühim’ siyasi gelişmelere bakın: Gediktepe’de çömelirsin, 
çömelmezsin... Ben onun gözlerinden korkuyu okudum... Türbanı iktidara gelince biz çözeriz... 
Bunlar, siyasetin seviyesinin bizzat ana muhalefet lideri tarafından düşürülmesinin birkaç örneği. 
Aslında üstünde durmaya bile değmez, ama bunları yapan hakkında ümit beslenen bir siyasetçi 
olunca değinmek kaçınılmaz. 
Bir askeri mevzide çömelmenin neden tartışıldığını, bundan neden ulusal gurur tartışması çıktığını 
anlayabilmiş değilim. Gediktepe dağın başı. Kemal bey (ve ulusalcı medya) zahmet edip 
etraflarına baksalar, Gediktepe’deki kum torbalı mevzilerin aynısının İstanbul’un, Ankara’nın 
göbeğinde de olduğunu görecekler. 
Korkuyu gözlerinden anlamış. Bravo. 
Türbanı o çözecekmiş. Ama daha cümlesi akşamı görmeden düzeltmesi geldi: ‘Mahkeme 
kararlarına saygılıyız.’ 
Ülkeyi yönetmeye talip siyasetçilerin, hakkında demeç verdikleri konularla ilgili en azından temel 
hukuki çerçeveyi iyi bilmelerini salık vermek yanlış bir şey mi? 
Türbanla ilgili artık kalın bir kitap büyüklüğüne ulaşan hukuki metinleri bilmeden ‘Biz çözeriz’ 
demek çok saçma. 
Eğer Kemal Kılıçdaroğlu’nun başka kimsenin bilmediği ve bulamadığı bir çözüm  
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yolu varsa, bunu hayata geçirmek için CHP iktidarını beklemesi de bence saçma. Şimdiden 
otursun Ak Parti’ye yardımcı olsun, bu toplumsal sorun çözülsün. 
Ama korkarım ortada böyle bir çözüm formülü falan da yok. Boş konuşmalar, temenni 
mahiyetinde politika önerileri var sadece. 
Yazık.
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